DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Sexta-feira, 20 de setembro de 2024 Ano V | Edição nº 713 | Página 3 de 20

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

               Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato
                                 Praça Deputado A.S Cunha Bueno, 180, Centro, CEP 12250-000

____________________________________________________________________

DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS
SEGUNDO QUADRIMESTRE DO ANO DE 2024

(§ 4º Art. 9º, da Lei Complementar Federal nº 101/2000)

O Poder Executivo torna público, para conhecimento da população, que demonstrará e

avaliará o cumprimento das metas fiscais do 2º quadrimestre do ano de 2024, na comissão de

Finanças e Orçamento do Legislativo, em audiência pública a ser realizada no dia 30 de

setembro de 2024, às 18h30m, na Câmara Municipal de Monteiro Lobato, na Rua Maria Luiza

Valvano Auricchio, nº 21, Centro, nesta cidade.

Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato, 20 de setembro de 2024.

Edmar José de Araujo – Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Relatório Resumido da Execução Orçamentária